PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
IMEDIATA DE PESSOAL E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE CURRÍCULOS

- EDITAL Nº 02/2025

A CÁRITAS DIOCESANA DE ITABIRA, organismo da CNBB (Conferência Nacional dos
Bispos do Brasil), com atuação no Estado de Minas Gerais no campo da ação social e
defesa dos direitos humanos, da segurança alimentar e do desenvolvimento
sustentável solidário, torna público o resultado final da etapa de avaliação
documental e análise de currículos, após análise dos recursos interpostos, e a relação
de candidatos(as) selecionados(as) para a etapa de entrevistas do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 02/2025 de 09 de julho de 2025, na forma que segue.

Candidatos(as) selecionados(as) para a fase de entrevistas

Nome  Entrevista

Fabiana Cristina Costa de Freitas  29/07/2025 às 8h30

Jéssica Vasconcelos Cruz  29/07/2025 às 10h00

Natália Rodrigues Silva  29/07/2025 às 9h00

Soraya Lidiane Silva  29/07/2025 às 9h30

João Monlevade, 25 de julho de 2025.

Elson Vital dos Reis
                                        Presidente da Cáritas Diocesana de Itabira